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دیدار عباس با پوتین
محمود عباس، رئیس تشکیلات خودگردان  �

فلسطین، به منظور دیدار با ولادیمیر پوتین، 
رئیس جمهوری روسیه، سفر رسمی اش به مسکو 

را در ۱۳ جولای آغاز خواهد کرد.

طرح سنای آمریکا برای نظارت 
بر مذاکرات کره شمالی

قانون گذاران جمهوری خواه و دموکرات سنای  �
آمریکا با ارائه طرحی خواستار نظارت دقیق کنگره بر 
دیپلماسی هسته ای کشورشان با کره شمالی و هرگونه 
توافقی شدند که دونالد ترامپ با کیم جونگ اون، رهبر 

کره شمالي منعقد می کند. 

آمادگي اسرائیل براي تبادل اسرا
اسرائیل از طریق میانجیگران به حماس ابلاغ  �

کرد که بدون توافق تبادل اسرا نمی توان به راهکاری 
انسانی درباره اوضاع غزه دست یافت. به گزارش 
ایسنا، ، یک مسئول عالی رتبه اسرائیلی اعلام کرد که 
اسرائیل از طریق میانجیگران بین المللی پیام هایی را 
به حماس درباره موافقتش با معامله تبادل اسرا در 

سریع ترین زمان ممکن فرستاده است.

درخواست العبادی 
از گروه های مسلح عراق

نخست وزیر عراق خلع سلاح همه گروه های  �
مسلح در مناطق عراق، به ویژه پ ک ک را خواستار 
شد. به گزارش ایسنا، به نقل از سایت شبکه تلویزیونی 
سومریه نیوز عراق، حیدر العبادی، نخست وزیر عراق، با 
اشاره به اینکه برخی تلاش  می کنند اختلافات سیاسی 
عراق را به نقطه بی بازگشت برسانند، گفت: برای 
فعالیت های تروریستی و اشاعه دروغ برای تضعیف 

کشور تبلیغ می شود.

نتایج نهایی
 انتخابات پارلمانی ترکیه

بر اساس نتایج نهایی اعلام شده توسط  �
شورای عالی انتخابات ترکیه، حزب عدالت و توسعه 
۴۲.۵۰ درصد، حزب جمهوری خواه خلق ۲۲.۶۸ 
درصد، حزب دموکراتیک خلق ها ۱۱.۶۳ درصد، حزب 
جنبش ملی گرا ۱۱.۱۳ درصد و حزب تازه تأسیس 

«نیك» ۱۰.۱ درصد آرا را به دست آورده اند. 

دیوان عالی آمریکا با رأی به نفع دستورالعمل 
مهاجرتی دونالد ترامپ، به درگیری یک و سال ونیمه 
رئیس جمهور ایالات متحده و دادگاه های فدرال 
پایان داد. براساس فرمان اجرائی ترامپ که در 
روزهای آغاز دوره ریاست جمهوری صادر کرد، ورود 
مسافر و مهاجر از چند کشور عمدتا مسلمان شامل 
سوریه، ایران، یمن، سومالی، کره  شمالی، ونزوئلا 
و لیبی به ایالات متحده به شدت محدود می شود. 
این فرمان با اعتراض های گسترده گروه های حقوق  
بشری و نیز قضات فدرال روبه رو شد و چند قاضی 
رأی به لغو این حکم ترامپ دادند. این دعوای 
حقوقی پس از دو بار تغییر و اصلاح در نهایت به 
دیوان عالی آمریکا که عالی ترین نهاد قضائی این 

کشور به شمار می آید، ارجاع داده شد. 
شاکی این پرونده ایالت هاوایی بود که استدلال 
می کرد دستور ترامپ تبعیض آمیز و ناشی از 
خصومت او با مسلمانان است. در نهایت دیوان 
عالی آمریکا که درحال حاضر قضات محافظه کار در 
آن از اکثریت برخوردارند با پنج رأی موافق در برابر 
چهار رأی مخالف به سود فرمان مهاجرتی ترامپ 
رأی دادند. اکثریت قضات محافظه کار دیوان عالی 
اعلام کرده اند شاکی این پرونده نتوانست ثابت کند 
که دستور رئیس جمهوری ایالات متحده قوانین 
مهاجرت یا متمم اول قانون اساسی این کشور را 

نقض کرده است. 
این رأی در شرایطی صادر شد که در روزهای 
اخیر اجرای قانون جداسازی کودکان از خانواده های 
مهاجری که به طور غیرقانونی از مرز مکزیک وارد 
آمریکا شده اند، در رسانه های این کشور جنجال ساز 
شده است. مهم ترین و ساده ترین پیامد تأیید فرمان 
مهاجرتی ترامپ از سوی دیوان عالی آمریکا در 
روند درخواست و صدور ویزا برای ورود به خاک 
آمریکا قابل مشاهده خواهد بود، چراکه این اقدام 
اوضاع را برای پذیرش پناهندگان پیچیده تر می کند. 
درحال حاضر سه کشور این فهرست شامل لیبی، 
یمن و سوریه سال هاست درگیر جنگ و ناآرامی 
داخلی هستند. سومالی هم با خشونت داخلی 
و نداشتن دولت مقتدر دست وپنجه نرم می کند. 
در این میان کره  شمالی و ونزوئلا به نسبت دیگر 
کشور ها کمتر دچار دردسر می شوند. محدودیت 
در ورود ونزوئلایی ها به ایالات متحده فقط شامل 
مقام های دولتی و افرادی می شود که مشکل 
امنیتی دارند. در کره  شمالی هم هنوز مردم این 
کشور اجازه سفر به آمریکا را ندارند، اما ایرانی ها 
بیشترین ضرر را متحمل می شوند، چراکه بیشترین 

درخواست ویزای غیرمهاجرتی برای دیدار با اقوام 
و وابستگان مقیم آمریکا به ایرانی ها تعلق دارد. 
با تأیید این قانون بیش از یک  میلیون ایرانی ساکن 
ایالات متحده برای دیدار با اقوام و بستگان و سفر 
به ایران با مشکل روبه رو خواهند بود، اما دولت 
آمریکا ادعا می کند تهران به طور مرتب از همکاری 
با واشنگتن برای یافتن خطرات امنیتی و تهدیدهای 

تروریستی سر باز زده است. 
براساس تفسیر دولت ترامپ که برای مراکز 
و دفاتر دیپلماتیک این کشور در سراسر جهان 
ارسال شده، آن  گروه از شهروندان کشورهای 
سوریه، یمن، ایران، لیبی، سومالی و سودان که 
دارای روابط خانوادگی «بسیار نزدیک» در آمریکا 
باشند می توانند درخواست ویزا کنند. این روابط 
خانوادگی بسیار نزدیک یا واجد شرایط شامل پدر، 
مادر، همسر، فرزند، پدربزرگ و مادربزرگ، همسر 
فرزند، خواهر، برادر و نامزد می شود. اقدام دیوان 
عالی آمریکا با اعتراض سازمان عفو بین الملل و 
نیز مدافعان حقوق مسلمانان روبه رو شد. عفو 
بین الملل با صدور بیانیه ای اعلام کرد «این سیاست 
نفرت انگیز سراسر فاجعه است. مردم برخی از این 
کشورها که به موجب این قانون از سفر به آمریکا 
محروم شده اند، از فجایعی فرار می کنند که ایالات 

متحده به طور مستقیم در ایجاد یا تداوم آنها نقش 
داشته است. این ممنوعیت و گسترش احساسات 
مسلمان ستیزانه  در کشوری که مدعی احترام 
به حقوق  بشر است، جایی ندارد». درهمین حال 
سخنگوی شورای روابط اسلامی آمریکا هم تأیید 
فرمان مهاجرتی دونالد ترامپ را «پایان راه» 
ندانست و اعلام کرد مخالفان این ممنوعیت 
به دنبال آن خواهند بود تا در انتخابات میان دوره ای 
کنگره در ماه نوامبر نمایندگانی را انتخاب کنند که 
درباره مهاجرت و حقوق مدنی دیدگاهی متفاوت 
با دیدگاه های مسلمان ستیزانه ترامپ داشته باشند. 

رأی فدرال علیه سیاست جداسازی
هم زمان با پیروزی مهم ترامپ در دیوان عالی 
ایالات متحده، یک دادگاه فدرال به دولت ترامپ 
دستور داد برای بازگرداندن اعضای خانواده های 
مهاجر غیرقانونی که در هفته های اخیر از هم جدا 
شده اند، فورا اقدام کند. در پی شکایت «اتحادیه 
آزادی های مدنی آمریکا» علیه سیاست جداسازی 
فرزندان مهاجران غیرقانونی که از مرز مکزیک 
وارد ایالات متحده شده اند، دینا سابراو، قاضی 
فدرال دادگاهی در کالیفرنیا، حکمی مقدماتی برای 
بازگرداندن اعضای خانواده های مهاجر کنار یکدیگر 

صادر کرد. 

براساس حکم صادرشده «دولت ایالات متحده 
باید تمام کودکان مهاجر زیر پنج سال را در
۱۴ روز و کودکان پنج  سال به بالا را حداکثر در
۳۰ روز به والدینشان بازگرداند». در هفته های 
اخیر و با اجرای سیاست جداسازی، حداقل دو 
 هزار کودک مهاجر پس از عبور غیرقانونی از مرز، 
از والدین خود جدا شدند. رئیس جمهور آمریکا 
که پیش از این فرمان جداسازی را صادر کرده 
بود، به تازگی و در پی گسترش اعتراض ها حتی 
در میان جمهوری خواهان، دستوری اجرائی برای 
توقف جدایی این خانواده ها امضا کرد، بااین حال 
دولت او هنوز برنامه ای برای بازگرداندن مهاجران 
جداشده به کنار خانواده ها یشان ارائه نکرده است. 
حکم قاضی ایالت کالیفرنیا همچنین تأکید می کند 
که نهادهای مهاجرتی آمریکا دیگر نمی توانند 
اعضای خانواده مهاجران را پس از عبور از مرز 
جدا کنند، مگر آنکه «والدین برای کودکان خود 
خطرآفرین بوده» یا به طور داوطلبانه خواهان 
جداشدن فرزندانشان باشند. در بخشی دیگر از 
این حکم هم آمده است که دولت ایالات متحده 
هنوز هم نمی تواند مهاجرانی را که غیرقانونی از 
مرز مکزیک وارد آمریکا شده اند، محاکمه کند. از 
ماه می سال جاری بیش از دو هزارو ۳۰۰ کودک 
خانواده های پناه جو در مرز آمریکا و مکزیک از 

والدینشان جدا شده اند. 
جدایی خانواده ها طبق سیاست دولت آمریکا 
انجام شد که براساس آن هر فردی به طور 
غیرقانونی از مرز وارد آمریکا می شود، بازداشت 
شده و تحت پیگرد قرار می گیرد. درحالی که قوانین 
این کشور زندانی کردن کودکان را ممنوع کرده 
است. از سوی دیگر ۱۸ ایالت آمریکا نیز شکایتی 
را علیه دولت ترامپ بر سر این سیاست تنظیم 
کرده اند. دادستان های کل کالیفرنیا، واشنگتن و 
ماساچوست سرپرستی این ائتلاف را در شکایت از 
دولت ترامپ بر عهده دارند. این مقام های قضائی 
این سیاست جداسازی را که به «تحمل صفر» 
مشهور شده، در تناقض با حقوق مهاجران مندرج 
در قانون اساسی آمریکا می دانند و تأکید دارند که 
این اقدام کودکان را دچار اضطراب و ترس می کند. 
این شکایت جمعی دادستان ها نخستین چالش 
حقوقی از سوی ایالت ها علیه این سیاست است و 
دستور اجرائی هفته گذشته ترامپ را «بسیار مبهم» 
می داند، چراکه در آن زمان ملحق شدن کودکان به 
والدین خود و احتمال ایجاد تغییر در این سیاست 

مشخص نشده است. 

رأی دیوان عالی آمریکا به سود فرمان مهاجرتی ترامپ

پیروزی نامیمون 
رئیس جمهور

مذاکرات «مثبت» 
وزیر دفاع آمریکا در چین

وزیر دفاع آمریکا با وجود تنش های تجاری با  �
پکن و همچنین اختلافات در زمینه مسائل دریای 
چین جنوبی، روز گذشته مذاکراتش با همتای 
چینی خود را «صادقانه» توصیف کرد. به گزارش 
ایسنا، به نقل از خبرگزاری رویترز، جیمز متیس، 
وزیر دفاع آمریکا، در دیدار خود از چین به «وی 
فنگ»، وزیر دفاع این کشور، گفت پیش بینی 
می کند که همه گفت وگوهایش در پکن، همچون 
مذاکراتی که با همتای چینی خود داشته، 
«صادقانه» باشند. متیس با اشاره به ارتش چین 
گفت: من به خاطر اهمیتی که ارتش آمریکا برای 
روابط نظامی با ارتش آزادی بخش خلق قائل 
است، اینجا هستم. رابطه ارتش با ارتش برای 
روابط گسترده تر میان دو کشور امری حیاتی است. 
وزیر دفاع آمریکا همچنین از وی فنگ دعوت کرد 
که در پنتاگون با یکدیگر ملاقات کنند. وی فنگ 
نیز همچون همتای آمریکایی خود از این مذاکرات 
خرسند بود و دیدار متیس از چین را نکته مثبت 
جدیدی برای روابط کشوری و نظامی دانست. این 
مقام چینی همچنین «افزایش اعتماد استراتژیک» 
میان واشنگتن و پکن را که شی جین پینگ، 
رئیس جمهور چین و دونالد ترامپ، رئیس جمهور 
آمریکا بر آن تأکید کرده اند، یادآور شد و این امر را 
برای تقویت استراتژیک و همکاری های دو کشور 
مهم ارزیابی کرد. وزیر دفاع آمریکا که قرار است 
با دیگر مقامات چینی از جمله رئیس جمهوری 
این کشور دیدار کند، همواره بر سر اقدامات چین 
در دریای چین جنوبی لحنی بسیار انتقادآمیز 
علیه پکن داشته است. ارتش آمریکا حتی از 
دعوت چین برای پیوستن به یک مانور دریایی با 
مشارکت چند کشور که هم زمان با دیدار متیس 
از پکن آغاز خواهد شد، صرف نظر کرد و این امر 
ناراحتی مقامات چینی را به دنبال داشت. سفر 
این مقام نظامی ارشد آمریکایی به چین در حالی 
صورت می گیرد که تنش های تجاری میان این دو 
کشور شدت گرفته است. پکن همچنین نسبت 
به مقاصد آمریکا درخصوص تایوان تردید دارد. 
درحالی که چین و واشنگتن در تلاش هستند که 
روابط نظامی خود را حفظ کنند، به شدت نسبت 
به اقدامات هم مشکوک هستند. آمریکا چین را 
به نظامی کردن دریای چین جنوبی متهم می کند 
و پکن در مقابل از گشت زنی های دریایی آمریکا 
در شرق و جنوب شرق آسیا ناراضی است، اما 
این دو کشور همچنان منافع مشترک استراتژیک 
زیادی همچون حصول اطمینان از صلح و ثبات 
در شبه جزیره کره دارند. چین از نشست تاریخی 
میان رئیس جمهور آمریکا و رهبر کره شمالی که 

۱۲ ژوئن در سنگاپور برگزار شد، استقبال کرد. 

خط و نشان واشنگتن برای آنکارا
یک مقام ارشد وزارت امور خارجه آمریکا  �

هشدار داد درصورتی که ترکیه اقدام به خرید 
سامانه دفاع هوایی S-400 از روسیه کند، 
واشنگتن علیه آنکارا تحریم اعمال خواهد کرد. 
مولود چاووش اوغلو، وزیر خارجه ترکیه، پیش از 
این با اشاره به تصمیم سنای آمریکا در جلوگیری 
از فروش جنگنده های F-35 به ترکیه، واشنگتن 
را به ایجاد بحران های مصنوعی متهم کرده بود. 
در این حال وس میشل، دستیار وزیر خارجه 
آمریکا در امور اروپا و اوراسیا، اعلام کرد: 
درصورتی که ترکیه از روسیه سامانه دفاع 
هوایی S-400 خریداری کند، بهبود روابط میان 
واشنگتن و آنکارا دشوار خواهد بود. او که 
در کمیته روابط خارجی سنای آمریکا سخن 
می گفت، خاطرنشان کرد: ما این مسئله را 
 S-400 به صراحت عنوان کرده ایم که اگر ترکیه
بخرد، عواقبی منتظرش خواهد بود. دستیار 
وزیر خارجه آمریکا ادامه داد: در این صورت 
ما براساس قانون مقابله با دشمنان آمریکا 
(کاتسا) تحریم هایی وضع خواهیم کرد.  این 
مقام آمریکایی همچنین اظهار کرد درصورتی که 
آنکارا تصمیم به خرید S-400 بگیرد، واشنگتن 
 F-35 این توانایی را دارد که انتقال جنگنده های
به ترکیه را بنا بر نگرانی های امنیت ملی متوقف 
کند. میشل گفت: ما بر این باوریم که اختیارات 
حقوقی لازم را در اختیار داریم که به ما اجازه 
دهد انتقال جنگنده های F-35 را تحت شرایط 
خاص متوقف کنیم. او تأکید کرد: دورنمای 
همکاری های صنعتی-نظامی آمریکا و ترکیه در 
صورت خریداری سامانه های دفاعی S-400 به 

خطر خواهد افتاد. 
تبریک ترامپ به اردوغان

با وجود این سخنان، دفتر رئیس جمهوری 
ترکیه از تماس تلفنی رهبران این کشور و آمریکا 
خبر داد. در جریان این تماس تلفنی، دونالد 
ترامپ، رئیس جمهوری آمریکا، پیروزی رجب 
طیب اردوغان را در انتخابات ریاست جمهوری 
ترکیه تبریک گفت. براساس اعلام دفتر 
رئیس جمهوری ترکیه، دو طرف نسبت به ارتقای 
روابط امنیتی و دفاعی آنکارا و واشنگتن توافق 
کردند. همچنین براساس اعلام دفتر اردوغان، 
رهبران آمریکا و ترکیه قرار است در جریان 
نشست سران سازمان پیمان آتلانتیک شمالی 
(ناتو) که ۱۱ و ۱۲ جولای در بروکسل برگزار 

می شود، با یکدیگر دیدار داشته باشند. 

خبر

سفر اخیر  مقامات آمریکایی به خاورمیانه با هدف 
ایجاد حمایت برای طرح صلح فلسطین- اسرائیل بود 
که هنوز اعلام نشده و بیشتر بخش های آن محرمانه 
باقی مانده است.  جرد کوشنر، داماد دونالد ترامپ و 
مشاور ارشد او که سال گذشته وظیفه احیای روند 
صلح متوقف شده به او محول شد و جیسون گرینبلات، 
فرستاده صلح آمریکا در خاورمیانه روز سه شنبه 
در آغاز سفر منطقه ای که شامل سفر به مصر، 
عربستان سعودی، قطر و اسرائیل هم می شود، وارد 
اردن شدند. با این حال، سکوت دولت ایالات  متحده 
درباره طرحش و ارائه ندادن هیچ گونه جزئیاتی موجب 
طرح سؤال  هایی شده مبنی بر اینکه منظور ترامپ از 
معامله قرن چیست. معین ربانی، تحلیلگر مسائل 
خاورمیانه به الجزیره گفت: «برای من باور این مسئله 
سخت است که طرح پیشنهادی آنها در بیش از یک 
سال گذشته در حال پیشرفت بوده در حالی که هیچ 
چیز قابل توجهی درباره آن افشا نشده است». به گفته 

ربانی: «به بیان دیگر، اصلا طرحی در کار نیست».
سیاست اسرائیل در قبال صلح

بیش از دو دهه مذاکره بین اسرائیل و فلسطین 
در سال ۲۰۱۴ از هم پاشید. دولت های قبلی ایالات  
متحده بر طرح صلحی نظارت می کردند که مبنای 
آن راه حل دو دولتي بود و کشور فلسطین را بر پایه 
مرز چهارم ژوئن ۱۹۶۷ و با پایتختی اورشلیم به 
رسمیت می شناخت. پس از تصمیم ایالات  متحده 
برای به رسمیت شناختن اورشلیم به عنوان پایتخت 
اسرائیل که در تاریخ دسامبر ۲۰۱۷ و با زیرپاگذاشتن 
آن دست توافق نامه های بین المللی رقم خورد که 
این شهر را سرزمینی اشغالی می خواندند، تشکیلات 
خودگردان فلسطینی اعلام کرد که واشنگتن فاقد 
صلاحیت میانجیگری است. در نتیجه فلسطینی ها 
مذاکرات خود با دولت ترامپ را کنار گذاشتند. علاوه 
بر این، ارتباطات شخصی و مالی کوشنر و گرینبلات 
با اسرائیل- از جمله ربط آنها با اهدای مبالغ 
هنگفتی برای شهرک سازی های غیرقانونی در مناطق 
اشغالی - موجب شد تشکیلات خودگردان فلسطینی 
پیش دستانه طرح صلح را رد کنند. ربانی در این 
زمینه می گوید: «با نگاهی به کمپین کاهش بودجه 
آژانس امداد و اقدام سازمان ملل متحد برای آوارگان 
فلسطینی و به رسمیت شناختن حاکمیت اسرائیل بر 
اورشلیم، متوجه می شویم که رویکرد کنونی ایالات  
متحده در واقع اجراکردن سیاست اسرائیل در قبال 
فلسطین است و شاید بعدها روزی طرحی ارائه دهد 

که به دنبال رسمی شدن این دستاوردها باشد».
نقش رهبران کشورهای عربی چیست؟

ملک عبداالله دوم، پادشاه اردن و عبدالفتاح السیسی، 

رئیس جمهوری مصر در کنار محمد بن سلمان، ولیعهد 
عربستان سعودی، هر کدام در ملاقات های جداگانه خود 
با کوشنر و گرینبلات بر حمایت خود از پایان بن بست 
روند صلح و همکاری بیشتر با ایالات  متحده تأکید 
کردند. همچنین آنها درباره نیاز به تسهیل کمک های 
بشردوستانه به نوار غزه که اقتصاد آن به خاطر 
محاصره اسرائیل و مصر ویران شده، به توافقی جمعی 
رسیدند. هفته گذشته روزنامه اسرائیلی هاآرتص 
گزارش داد که ایالات  متحده می کوشد کشورهای 
حاشیه خلیج فارس را متقاعد کند یک میلیارد دلار در 
نوار غزه با هدف آرام کردن اوضاع امنیتی این منطقه 
و نوسازی، سرمایه گذاری کنند. اما اورشلیم همچنان 
مهم ترین بحث در درگیری های چنددهه ای فلسطین 
و اسرائیل است. ملک عبداالله دوم، پادشاه اردن در 
دیدار با آنگلا مرکل صدراعظم آلمان گفته بود: «بدون 
ایجاد کشوری مستقل برای مردم فلسطین با پایتختی 
اورشلیم، رسیدن به صلح در منطقه ما غیرممکن 
است». این صحبت های پادشاه اردن چند روز بعد از 
دیدار او با بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل مطرح 
شد که روز دوشنبه برای سفری کوتاه به امان، پایتخت 
اردن، سفر کرده بود. با این حال در سایه انتقال سفارت 
ایالات  متحده از تل آویو به اورشلیم و دست کشیدن 
ترامپ از تعهد دودهه ای کشورش به تشکیل کشوری 
فلسطیني در کنار اسرائیل، به نظر نمی رسد راه حل دو 
کشوری مورد حمایت جامعه جهانی دیگر چارچوب 
مورد تمایل واشنگتن برای توافق صلحی دائمی باشد. 
هم زمان، گزارش هایی منتشر شد مبنی بر اینکه ایالات  
متحده پیشنهاد داده شهر ابودیس واقع در حومه کرانه 
باختری به عنوان پایتخت فلسطینی ها باشد، پیشنهادی 

که خشم بیشتر فلسطینی ها را به دنبال داشت.
اختلاف بر سر طرح

گرچه جزئیات طرح به اصطلاح «معامله قرن» 
هنوز منتشر نشده اما تاکنون این طور به نظر می آید 
که این طرح راه حلی عملی برای اشغال اسرائیل ارائه 
نمی کند. مرون رپوپورت، خبرنگار مستقل اسرائیل، 
به الجزیره گفت: «در حالی که تقریبا این اطمینان 
وجود دارد که همه طیف های سیاسی فلسطینی این 
معامله را رد می کنند، این سؤال وجود دارد که آیا 
اصلا اسرائیل با آن موافقت می کند؟». او می گوید: 
«گرچه به نظر می رسد معامله به شدت در حمایت 
از اسرائیل است اما اکثریت اعضای کابینه اسرائیل از 
جمله نفتالی بنت، وزیر آموزش کاملا مخالف تشکیل 
یک کشور فلسطینی هستند. شاید تنها راه قبولاندن این 
مسئله، به رسمیت شناختن اسرائیل از سوی عربستان 
سعودی و داشتن رابطه رسمی با این رژیم در عوض 

یک دولت موقت فلسطینی باشد».

آیا طرح آمریکا می تواند به صلح در منطقه منجر شود؟
معماي صلح


